EVIDENCE ROZHODCICH OSH CESKE BUDEJOVICE

Datum Cislo

Pfijmeni, jméno SDH Telefon obnovy |priukazu
Sikora Jifi Rozhodci Bavorovice 728175696 sikora.jirka@seznam.cz 2019 R-233
Sikorova Jaroslava Rozhodci Bavorovice 727882082 sikorovajarka@seznam.cz 2023 R-247
Valenta Jifi Rozhodci Bavorovice 724076762 2019 R-057
Adamcova Hana Rozhod¢i Borovany 723764049 hanickaAdamc1977 @seznam.cz 2019 R-239
Pfihoda Josef Rozhodci Borovany 702071335 jprihoda99@email.cz 2019 R-227
Hodinova Tereza Rozhodci Borsov n/VIt. 604502249 terezahodinova@seznam.cz 2019 R-211
Lateckova Miloslava |Rozhoddi Borsov n/VIt. 607846483 m.lateckova@seznam.cz 2019 R-218
Schmidtmayer Martin [Rozhodci Borsov n/Vit. 728993988 martin.smidra@seznam.cz 2019 R-186
Zeman Radek Rozhodci Borsov n/VIt. 603311388 drevovyroba.zeman@seznam.cz 2019 R-166
LipS Michal Rozhod¢i Borsov n/Vit. 731239715 lipsm@seznam.cz 2019 R-238
Slepicka Rostislav Rozhodci Byriov 728020725 rostaslepicka@seznam.cz 2019 R-243
Mach Jaroslav Rozhod¢i C. Budé&jovice 602161203 j.mach@seznam.cz 2019 R-202
K¥iha Jifi Rozhodci Cizkrajice 602343154 2019 R-242
Skamene Pavel Rozhodci Cizkrajice 602628125 Skamenovi@seznam.cz 2019 R-098
Skamene Stanislav Rozhodci Cizkrajice 724128467 2019 R-201
Ranglova Jana Rozhod¢i Dobfrejovice 606733044 Ranglova.Jana@seznam.cz 2019 R-167
Foft Zdenék Rozhodci Dolni Bukovsko 724658642 2019

Cerna Jitka Rozhod¢i Doubrava 607872030 soldatova.jitka@seznam.cz 2019 R-118
Valenta Vladimir Rozhodci Driten 724356549 valis85@seznam.cz 2019 R-096
VIasek Ladislav Rozhod¢i Dynin 728443550 vlasek.l@seznam.cz 2019 R-175
Razicka Radek Rozhodci Hluboka n. V. 603149410 Radekhluboka@seznam.cz 219 R-217
Busta Stanislav Rozhod¢i Horni Stropnice 792775451 bustastanda@seznam.cz 2020

Busta Tomas Rozhodci Horni Stropnice 722420676 tomsing@seznam.cz 2019 R-207
Dekret Stépdn Rozhod¢i Horni Stropnice 720180779 2023 R-134
Kusdkovd Miroslava  [Rozhod¢i Horni Stropnice 724306892 Kusakova.Miroslava@seznam.cz 2019 R-177
Safranek Petr Rozhod¢i Horni Stropnice 724181922 safranek.petr@seznam.cz 2020 R-178
Hrubes Stanislav Rozhodci Hosin 725551479 stanislav.hrubes@centrum.cz 2019 R-171
Bauer Vladimir Rozhodci instruktor Hrdéjovice 608847472 vladabauer@seznam.cz 2022 RI-276
Sima Michal Rozhodci Hroznéjovice 737173063 2019
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Muchkova Katetina Rozhoddi Hvozdec 725653064 vanatovakaca@seznam.cz 2019 R-196
Zabilka David Rozhodci Chotycany 728535453 davidzabilka@centrum.cz 2019 R-219
Landa Jaroslav Rozhod¢i Chrastany 777643848 landajaroslav@seznam.cz 2019 R-085
Klecka Jaroslav Rozhodci Kalisté 605770566 KLECKA72 @seznam.cz 2019 R-156
Tlma Viclav Rozhodci Kamennd 602814129 tuma.kamenna@seznam.cz 2019 R-103
Jiricek Miroslav Rozhodci Koloméfice 774043653 jiricek@pomoc-tyn.cz 2019 R-090
Travnickova Marie Rozhodci Koloméftice 776184615 Travnickova.Marie@gmail.com 2019 R-185
Vyletova Daniela Rozhodci Kostelec 607540508 2019 R-168
Frejlach Stanislav Rozhodci Ledenice 728947852 s.frejlach@seznam.cz 2019 R-022
Kolafova Marie Rozhodci Ledenice 721236166 2019 R-015
Mosner Josef Rozhodci LiSov 725186160 Josef.mosner@seznam.cz 2023 R-031
Minaf Martin Rozhod¢i MaleSice 777640189 minarl@seznam.cz 2019 R-076
BartoSova Lucie Rozhodci Mazelov 724250894 bartos.lucie@gmail.com 2019 R-237
Cecka Pavel Rozhod¢i Mazelov 722517871 2019 R-206
Chyna Jifi Rozhodci Mazelov 603294099 jirichyna@seznam.cz 2019 R-205
Vondrak Stanislav Rozhod¢i Miletin 721287040 vondrakstandastarsi@seznam.cz 2019 R-151
Ikavcova Hana Rozhodci Mokré 739735144 Hana.lkavcova@seznam.cz 2020 R-004
Knézinkova Miroslava |Rozhoddi Mokré 603315559 miroslava.knezinkova@gmail.com 2019 R-095
FoSenbauer Ladislav  [Rozhod¢i Mydlovary 721539766 fosenbauer.ladislav@seznam.cz 2019 R-200
Hejda Pavel Rozhod¢i Mydlovary 728674377 pansali@seznam.cz 2019 R-068
Maruska Vaclav Rozhodci Mydlovary 724145324 Vaclav.Maruska@cz.bosch.com 2019 R-180
Pindry¢ Bohuslav ml  |Rozhod¢i Mydlovary 721276423 bohuslav.pindryc@gmail.com 2019 R-181
Pindry¢ Bohuslav st Rozhodci Mydlovary 724268962 pindrycb@gmail.com 2019 R-182
Mlynaf Roman Rozhodci NakFi 603586791 roman.mlynarl@seznam.cz na HZS R-043
Sustrové Jana Rozhodci Nedabyle 607577727 janasustr@seznam.cz 2019 R-210
Brcak Zdenék Rozhod¢i Neplachov 739513142 hasounbrcak@seznam.cz 2019 R-142
Machova Véra Rozhodci Neplachov 792304379 urticav@seznam.cz 2019 R-141
Muchka Martin Rozhod¢i Nové Hodéjovice 606323445 mmuchka@seznam.cz 2019 R-208
Tichov Daniel Rozhodci Nové Hodéjovice 603804156 retkvicka@seznam.cz 2019 R-240
Cervak Jiti Rozhodci instruktor Nové Homole 725406081 cervakjirka@seznam.cz 2022 RI-277
Fessl Josef Rozhodci Nové Homole 775448450 jfesslik@seznam.cz 2019 R-080
KesSnerova Jana Rozhoddi Nové Vrato 608234749 kesnerkal@seznam.cz 2019 R-198
Nénickova Katefina Rozhodci Nové Vrato 778159228 balounova.kat@seznam.cz 2019 R-197
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Kandl Radim Rozhodci Novosedly n. N. 725001899 fred.filipek@seznam.cz 2021 R-226
Hinterholz Jakub Rozhodci Ohrazenicko 723423806 i-hinterholz@seznam.cz 2023 R-130
Dvorak Vaclav Rozhod¢i Olesnik 731382767 2019 R-017
Ficl Jan Rozhodci Pistin 727943288 ficl@seznam.cz 2019 R-231
Kub( Petr Rozhodci Plana 607818748 pkubu@seznam.cz 2023 R-248
Tymalova Kristyna Rozhodci Plana 704400349 Kristynatymalova@seznam.cz 2022 R-246
Kohoutek Jakub Rozhodci Radostice 723121222 2019 R-212
Jandora Jaroslav Rozhodci Rankov 736680709 jaroslavjandora@centrum.cz 2019 R-209
Rosek Jiti Rozhodci Rankov 777966545 kovorosek@seznam.cz 2019 R-162
Gramanova lJifina Rozhodci Roudné 606641831 jirina.gramanova@centrum.cz 2019 R-169
Suldovd Dana Rozhodci Roudné 724079701 2019 R-013
Cesakovd Jana Rozhod¢i Rudolfov 728755952 cjajina@seznam.cz 2019 R-244
Hanus Pavel Rozhodci Rudolfov 725826914 ved. HZS

Adamik Josef Rozhodc¢i instruktor Slavosovice 736502239 2021 RI-232
Kozlova Radka Rozhodci Srubec 724858188 kozlikradik@seznam.cz 2019 R-241
Mala Lenka Rozhod¢i Srubec 720510477 obec@srubec.cz 2019 R-058
Cenkovicova Pavla Rozhodci Staré Hodéjovice 774642171 pavlacenkovicova@seznam.cz 04/2019 | R-198
Hanzlik Vaclav Rozhodci Staré Hodéjovice 724093140 vhanzlik@email.cz 2019 R-011
Macha Petr Rozhodci Staré Hodéjovice 608180271 petko.kastankova@seznam.cz 2019 R-091
Susterové Alena Rozhod¢i Staré Hodéjovice 777763017 susteralena@gmail.com 2019 R-147
Vavra Ales Rozhodci Staré Hodéjovice 603175146 vavraales@seznam.cz 2019 R-097
Rehout Richard Rozhod¢i Strazkovice 607168980 rehout.r@seznam.cz 2019 R-235
Volfel David Rozhodci Strazkovice 721252803 volfikdavidek@seznam.cz 2019 R-236
Kubincovd Monika Rozhod¢i Stfizov 723554492 kubineck@seznam.cz 2019 R-109
Michal Tomas Rozhodci Svaty Jan n/Malsi 777106589 t.michal@svjan.cz 2019 R-161
Kasparova Hana Rozhod¢i Trhové Sviny 728126128 casperhan@seznam.cz 2019 R-184
Petraskova Jana Rozhodci Trhové Sviny 724575725 janapetraskovajp@email.cz 2019 R-213
Studeny Pavel Rozhod¢i Trhové Sviny 720279731 2019 R-126
Dobes Jifi Rozhodci Trebin jirkabobo@seznam.cz

Lauseker Jan Rozhod¢i Trebin 731783670 sidy@spoluzaci.cz 2019 R215
Lauseker Karel Rozhodci Trebin 739134485 Lauseker5@seznam.cz 2019 R-216
Sikora Vit Rozhod¢i Tyn n. VIt. 604916639 2019 R-188
Stejskal Frantisek Rozhodci Tyn n. VIt. 730667383 2019 R-073
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Matéjka Jifi Rozhodci Udoli 606205410 2019 R-062
Tlma Jan Rozhodci Vlkovice 721239342 tesarnaTaT@seznam.cz 2019 R-124
Frantesova Jindfiska |Rozhoddi Vrcov 603317265 frantes@post.cz 2019 R-158
Vondrova BoZena Rozhodci Vrcov 721647694 bozenagrycova@seznam.cz 2019 R-224
Sikora Matéj Rozhodci Vsemyslice 792318384 2019 R-228
Sikora Ondrej Rozhod¢i Vsemyslice 721021240 2019 R-189
Sloboda Jan Rozhodci Zahaji 607940324 2019 R-033
Levy Vaclav Rozhodci Zborov 721578269 valez@seznam.cz 2019 R-007
Novotnd Hana Rozhodci Zborov 723905432 hjaksova@seznam.cz 2019 R-105
Tomandlova Jitka Rozhodci Zborov 728190211 jtomandlova@seznam.cz 2023 R-079
Tlma Jaroslav Rozhodci Zborov 774400305 tumovaivana@seznam.cz 2019 R-152
VIasek Jaroslav Rozhod¢i Zborov 724493385 Vlaseklaroslav@seznam.cz 2022 R-245
VIaskova Ludmila Rozhodci instruktor Zborov 737949833 VlaskovaLudmila@seznam.cz 2022 RI-410
Kofl Vladislav Rozhod¢i Zliv 728803598 vladislav.kofl@zliv.net 2019 R-278
Samek Petr Rozhodci Zliv 725614417 2018 R-229
Burian Michal Rozhod¢i Zvérkovice 608506262 burdal5@seznam.cz 2023 R-195
Matousek Petr Rozhodci Zvérkovice 728081121 petmatousek@seznam.cz 2019 R-192
Hajicek JiFi Rozhodci Zimutice 730662538 jirik21@email.cz 2019 R-223
Jaro$ Martin Rozhodci Zimutice 776391411 martin.jaros97 @seznam.cz 2019 R-221
Poldk Vladislav Rozhod¢i Zimutice 725860887 mcpoly@seznam.cz 2019 R-224
Scholzova Lenka Rozhodci Zimutice 728595589 scholzoval@seznam.cz 2019 R-225
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